
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00068 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 16. listopada 2013. godine 
 
 Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12 i 136/12) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13 i 39/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 16. listopada 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa za stan površine 56,80 m², položen na II. katu  

u zgradi u Splitu na adresi Svačićeva 3, 
sagrađena na čest.zem. 9021/5, Z.U. 16790 K.O. Split 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa stana površine 

56,80 m², na II. katu u zgradi u Splitu na adresi Svačićeva 3, označena kao čest.zem. 
9021/5, Z.U. 16790 K.O. Split. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 100.000,00 EUR 
(slovima: stotisuća eura ), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem tečaju HNB 
na dan plaćanja u gotovini. 

3. Ovaj Zaključak se sukladno članku 37. stavak 4. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 
dobara ima dostaviti Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, 10000 
Zagreb, Lučićeva 6, Županiji Splitsko-dalmatinskoj, Domovinskog rata 2, 21000 Split i 
Volgi Ligutić, Radmilovićeva 46, 21000 Split. 

4. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje 
jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za stanove i 
poslovne prostore. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

        GRADONAČELNIK 
 
 

         Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Ligutić, Volga, Radmilovićeva 46, 21000 Split                 
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/00069 
URBROJ: 2181/01-01-13-03  
Split, 16. listopada 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. listopada 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti trgovačkom društvu »Vodovod i kanalizacija» d.o.o. Split 

za zaposlenje djelatnika 
 

 
Grad Split daje suglasnost trgovačkom društvu «Vodovod i kanalizacija»d.o.o. Split za 

zaposlenje djelatnika na neodređeno vrijeme kako slijedi: 
 
- jednog dipl.oec. (uz probni rad od 6 mjeseci) 
- jednog dipl.iur.  
 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. TD „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split,  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
     pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 
 
 


